É

 1acne | ? CMN. S

Resp.

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º/55,712020

Senhora Presidente,

Nobres Vereadores:

Solicita informações sobre
reabertura da UBS Bom Retiro —

fechada para reforma desde

15.01.2020 - portanto há nove

meses.

O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no

uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo

1. Informar esta Câmara Municipal de Valinhos

sobre a reforma da UBS Bom Retiro, fechada a

população desde 15.01.2020 — portanto há nove

meses.

JUSTIFICATIVA:

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

£O)

CMV.
proc. nº 2727)
Fis. )

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justifica-se o questionamento considerando o

papel do vereador em fiscalizar e acompanhar as ações do Poder

Público Municipal.

Valinhos, 08 de outubro de 2020

r

a
MAURO DE SOUSAGo

Vereador

RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br